

# Erik Skåning Industriel Design ApS

Rønvangen 173, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 31 74 59 85

## Årsrapport

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021.

---

Erik Skåning Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erik Skånning Industriel Design ApS Rønvangen 173 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 31 74 59 85
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
<b>Direktion</b>	Erik Skånning Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og forhandle elektroniske produkter og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020/21 steget med 27 t.kr., nemlig fra 22 t.kr. til 49 t.kr. som følge af en kapitalforhøjelse.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.281</b>	<b>-24.087</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-492	-5.607
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.773</b>	<b>-29.694</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.773</b>	<b>-29.694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-21.773	-29.694
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.773</b>	<b>-29.694</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	894	1.044
Tilgodehavender i alt	894	1.044
Likvide beholdninger	49.115	22.082
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>50.009</b>	<b>23.126</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>50.009</b>	<b>23.126</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	50.000
Overført resultat	-15.679	-42.906
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>35.321</b>	<b>7.094</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	6.688	8.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.688	16.032
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.688</b>	<b>16.032</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>50.009</b>	<b>23.126</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	0	-42.906	7.094
Kontant kapitaludvidelse	1.000	49.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-21.773	-21.773
Overført til overført resultat	0	-49.000	49.000	0
	<b>51.000</b>	<b>0</b>	<b>-15.679</b>	<b>35.321</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	492	5.607
	<u>492</u>	<u>5.607</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 30. april 2021.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har som følge af skattemæssige underskud og midlertidige forskelle på afskrivninger et skatteaktiv på 150 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 30. april 2021.
